司简式权益变动报告书》，根据上述文件，现将相关事宜公告如下：
（一）信息披露义务人的基本情况
1、绿地金融投资控股集团有限公司
公司名称：绿地金融投资控股集团有限公司
注册地址：上海市崇明县潘园公路 1800号 2号楼 888室（上海泰和经济开发区）
法定代表人：耿靖
统一社会信用代码：913100005727101719
企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
注册资本：900,000万元人民币
营业期限：2011年 4月 18日至无固定期限
经营范围：金融资产投资，资产管理，投资管理，商务咨询与服务。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）
主要股东：绿地数字科技有限公司
通讯地址：上海市黄浦区龙华东路 868号办公 A楼 1508室
2、上海加财投资管理有限公司
公司名称：上海加财投资管理有限公司
注册地址：上海市嘉定区安亭镇曹安公路 5128号 1幢 1层 1155室
法定代表人：李鑫
统一社会信用代码：91310114332566203A
企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
注册资本：1,000万元人民币
营业期限：2015年 4月 16日至无固定期限
经营范围：一般项目：投资管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
主要股东：绿地永续财富投资管理有限公司
通讯地址：上海市黄浦区龙华东路 868号办公 A楼 1204室
3、Greenland Financial Overseas Investment Group Co., Ltd.
公司名称：Greenland Financial Overseas Investment Group Co., Ltd.
注册地址：Unit 8, 3/F., Qwomar Trading Complex, Blackburne Road, Port Purcell, Road Town,

Tortola, British Virgin Islands
授权代表：施征宇
公司注册号码：1827047
企业类型：有限公司
注册资本：不适用
主要股东：绿地金融投资控股集团有限公司
通讯地址：上海市黄浦区龙华东路 868号办公 A楼 1508室
绿地金融、上海加财、Greenland因受同一主体控制构成一致行动关系。
（二）本次权益变动情况
上海加财、Greenland 于 2022 年 12 月 30 日以集中竞价方式增持公司 6,694,400 股 H 股股份，约

占公司总股本的 0.68%。 增持后上海加财、Greenland 及其一致行动人绿地金融合计持有公司
51,386,400股 H股股份，占公司总股本的 5.23%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份情况

信息披露义务人
变动前 变动后

持股数量（H股） 持股比例（%） 持股数量（H股） 持股比例（%）

绿地金融投资控股集团有限公司 10,429,200 1.06 10,429,200 1.06

上海加财投资管理有限公司 10,833,600 1.10 13,410,200 1.36

Greenland�Financial�Overseas�Investment�
Group�Co.,�Ltd. 23,429,200 2.38 27,547,000 2.80

合计 44,692,000 4.55 51,386,400 5.23

注：上述表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致。
三、其他情况说明
（一）本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化；
（二）本次权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，详见信息披露义务人在上海证券

交易所网站披露的本次权益变动的《上海君实生物医药科技股份有限公司简式权益变动报告书》。
特此公告。

上海君实生物医药科技股份有限公司董事会
2023 年 1 月 5 日

上海君实生物医药科技股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：上海君实生物医药科技股份有限公司
股票上市地点：上海证券交易所、香港联合交易所有限公司
股票简称：君实生物
股票代码：688180（A股）、01877（H股）
信息披露义务人名称：绿地金融投资控股集团有限公司
住所：上海市崇明县潘园公路 1800号 2号楼 888室(上海泰和经济开发区)
通讯地址：上海市黄浦区龙华东路 868号办公 A楼 1508室
信息披露义务人名称：上海加财投资管理有限公司
住所：上海市嘉定区安亭镇曹安公路 5128号 1幢 1层 1155室
通讯地址：上海市黄浦区龙华东路 868号办公 A1204室
信息披露义务人名称：Greenland Financial Overseas Investment Group Co., Ltd.
住所：Unit 8, 3/F., Qwomar Trading Complex, Blackburne Road, Port Purcell, Road Town,Tortola,

British Virgin Islands
通讯地址：上海市黄浦区龙华东路 868号办公 A楼 1508室
股份变动性质：股份增加
简式权益变动报告书签署日期：2023年 1月 4日
信息披露义务人声明
一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《上市公司收购管理

办法》（以下简称“《收购办法》”）、《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益变动报
告书》（以下简称“《准则 15号》”）及相关的法律、法规编写本报告书。

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露义务人章

[…]

通讯地址：上海市黄浦区龙华东路 868号办公 A楼 1508室
二、信息披露义务人的董事及主要负责人情况
（一）绿地金融投资控股集团有限公司

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地区的居
留权

耿靖 男 执行董事 中国 上海市 否

（二）上海加财投资管理有限公司

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地区的居
留权

李鑫 女 执行董事 中国 上海市 否

（三）Greenland Financial Overseas Investment Group Co., Ltd.

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地区的居
留权

施征宇 男 董事 中国 上海市 否

三、信息披露义务人的主要股东
绿地数字科技有限公司直接持有绿地金融投资控股集团有限公司 100%股权。 绿地金融投资控股

集团有限公司直接持有 Greenland Financial Overseas Investment Group Co., Ltd. 100%的股权， 且通
过绿地永续财富投资管理有限公司间接持有上海加财投资管理有限公司 100%的股权。

四、各信息披露义务人之间的关系
绿地金融投资控股集团有限公司、 上海加财投资管理有限公司、Greenland Financial Overseas

Investment Group Co., Ltd.因受同一主体控制构成一致行动关系。
截至本报告签署之日，信息披露义务人之间股权关系图如下：

五、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额 5%以上的情况：
截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
第三节 权益变动的目的及持股计划
一、本次权益变动的目的
信息披露义务人基于对上市公司未来发展的信心和对上市公司长期投资价值的认可而增持。
二、信息披露义务人在未来 12个月内的持股计划
截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内根据证券市场整体状况并结合

上市公司的发展及其股票价格情况等因素，调整拥有上市公司 H股股份的可能性。若发生相关权益变
动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人持有上市公司股份情况
2022年 12月 30日，信息披露义务人以集中竞价方式增持上市公司 6,694,400 股 H 股股份，约占

上市公司总股本的 0.68%。 本次增持股份的资金来源为信息披露义务人的自有资金或自筹资金。
本次权益变动前后，信息披露义务人于上市公司拥有权益的变动情况如下：

信息披露义务人
变动前 变动后

持股数量（H股） 持股比例（%） 持股数量（H股） 持股比例（%）

绿地金融投资控股集团有限公司 10,429,200 1.06 10,429,200 1.06

上海加财投资管理有限公司 10,833,600 1.10 13,410,200 1.36

Greenland�Financial�Overseas�Investment�
Group�Co.,�Ltd. 23,429,200 2.38 27,547,000 2.80

合计 44,692,000 4.55 51,386,400 5.23

注：上述表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致。
二、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况
截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的上市公司股份质押情况如下：

信息披露义务人
已质押股份情况

质权人 质押用途 质押股份数量（H
股）

占公司总股本比
例（%）

Greenland� Financial� Overseas�
Investment�Group�Co.,�Ltd.

国泰君安证券（香港）有限
公司 融资 17,518,400 1.78

中信证券经纪（香港）有限
公司 融资 8,033,200 0.82

合计 25,551,600 2.60

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有上市公司股份累计被质押的股份数量为 25,551,600
股，占公司总股本的比例为 2.60%。信息披露义务人有足够的风险控制能力，以上质押股份不存在被冻
结、拍卖或设定信托等情况，也不存在平仓风险或强制过户风险，当质押的股份出现平仓风险时，信息
披露义务人将采取补充质押、提前购回被质押股份等措施应对风险，并及时通知上市公司并披露相关
信息。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况
在本次权益变动事实发生之日起前 6个月内，除上述所述情况外，信息披露义务人买卖上市公司

股票的行为如下：

变动期间 股份变动类型 交易方式 变动数量（股） 变动比例（%） 股份类别

2022/6/30-2022/7/30
增持 集中竞价 1,235,600 0.13 H股

减持 集中竞价 745,600 0.08 H股

2022/7/31-2022/8/30
增持 集中竞价 858,000 0.09 H股

减持 集中竞价 740,000 0.08 H股

2022/8/31-2022/9/30 增持 集中竞价 2,495,000 0.25 H股

2022/10/1-2022/10/31
增持 集中竞价 1,085,000 0.11 H股

减持 集中竞价 3,167,800 0.32 H股

2022/11/1-2022/11/30 减持 集中竞价 7,950,000 0.81 H股